
 
 

 

 
   Salvatore Pugliatti 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la proposta di attivazione del Corso di Alta formazione in “L’Integrazione europea a 

trent’anni dalla caduta del muro di Berlino” presentata dalla Prof.ssa Anna Romeo per l’anno 

accademico 2021-2022; 

 

VISTO l’art. 12 del Regolamento dei Corsi di alta formazione modificato con D.R. 317/2020; 

 

VISTO che non è prevista nei successivi giorni di marzo una seduta del Consiglio di Dipartimento di 

Giurisprudenza; 

 

D E C R E T A 

 

di approvare la proposta di attivazione del Corso di Alta formazione in “L’Integrazione europea a 

trent’anni dalla caduta del muro di Berlino” per l’anno accademico 2021-2022. 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento.  

  

          IL DIRETTORE 

            (Prof. Francesco Astone) 

 

 






		2021-03-29T11:43:08+0000
	Francesco Astone
	Direttore




